



مرد طلبکار

قربانی توطئه ۲ شرخر شد

گروه حوادث/ مرد طلبکار که برای پس گرفتن ۳۰۰ میلیون تومان طلب خود از مدیر یک شرکت دو شرخر اجیر کرده بود نمی دانست قربانی توطئه آنها خواهد شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از ربوده شدن دوستش خبر داد و گفت: یکی از دوستانم مدیر یک شرکت خصوصی است امروز با او قرار ملاقات داشتم، اما به محض اینکه به محل قرار رسیدم، دو مرد که ماسک پزشکی سپاه به چهره داشتند، سوار بر خودرو پرایدی به عمد به آیین خودرو پورشیا دوستم زدند و تصادف ساختگی راه انداختند. چون خودرو دوستم صفر بود خیلی ناراحت و عصبانی شدم بلافاصله از ماشین پیاده شدم و دوستم هنوز پیاده نشده بود که آنها به سرعت برق سوار شده و ماشین را همراه با دوستم ربودند. با شکایت مرد جوان تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و با حضور تیم تحقیق در محل و بازبینی دوربین های مداربسته محل آدم ربایی، صحنه ربودن مدیر شرکت به دست آمد.

رہایی مدیر شرکت

در حالی که تحقیقات برای دستگیری آدم ربایان ادامه داشت، حراست یکی از بیمارستان های پایتخت از حضور مرد جوانی خبر داد که برای درمان به بیمارستان آمده و مدعی شده که مورد ربایش

زلزله ۲ ریشتری علت صدای مهیب و لرزش خرم آباد بود

گروه حوادث/ رئیس پایگاه اطلاعاتی مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران علت لرزش زمین در خرم آباد را زلزله ۲ ریشتری اعلام کرد.

«ایرج روحی» رئیس پایگاه اطلاعاتی مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران اظهار داشت: دلیل لرزش زمین در شامگاه دوشنبه خرم آباد وقوع زلزله ای به بزرگی ۲ ریشتری بوده است. این زلزله در عرض جغرافیایی ۳۲،۴۶۲ و طول جغرافیایی ۴۸،۵۰۶ و عمق کم و ۸ کیلومتری رخ داد و از آنجا که عمق این زمین لرزه کم بوده، مردم این منطقه آن را احساس کردند.

وی افزود: زمین لرزه هایی به بزرگی بیش از ۲،۵ ریشتر در سایت مؤسسه به نمایش گذاشته می شود و از آنجا که بزرگی این زلزله دو ریشتر بود، در این سایت درج نشده است.

وی با تأکید بر اینکه ما در کشور تجربه های مشابه را داشته ایم که مردم زلزله هایی با بزرگی کم را احساس کرده اند، اضافه کرد: نباید زلزله های کوچک را احساس کرد، اما چون عمق زمین لرزه خرم آباد کم بوده و در زیر شهر رخ داده است، مردم آن را احساس کرده اند.

ساعت ۲۳ دوشنبه (سوم مهرماه) صدای مهیبی در بخش هایی از شهر خرم آباد مرکز استان لرستان شنیده و لرزش زمین نیز احساس شد، به طوری که لفتضات اولیه وقوع این رخداد، گفته شد که در خرم آباد زلزله رخ داده است، اما ساعتی بعد پازوکی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان اعلام کرد: «وقوع زلزله در خرم آباد صحت ندارد ولی تاکنون مشخصاً صدای مهیب نیز زلزله نشده و هیچ انفجار و خسارتی نیز گزارش نشده است.»

انهدام باند بزرگ توزیع هروئین در تهران



گروه حوادث/ ۷ عضو یک باند که هروئین را از شرق کشور به تهران وارد کرده و می فروختند در عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر دستگیر شدند.

سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: عوامل اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با استفاده از تمامی زیرساخت های اطلاعاتی و توان نیروی انسانی موفق به رصد و شناسایی یک باند قاچاق و توزیع مواد مخدر شده و در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که اعضای این باند اقدام به تهیه مواد مخدر از نوع هروئین از استان های شرقی کشور کرده و با انتقال آن به تهران نسبت به توزیع و فروش آن اقدام کرده اند. وی با بیان اینکه سرکرده این باند یکی از قاچاقچیان سابقه دار بود، اظهار کرد: با توجه به حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه در دستورکار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت و آنان با اقدامات شبانه روزی، سرکرده باند و

همدستان وی و مخفیگاه آنان را مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه مأموران عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در قالب چند تیم در عملیاتی غافلگیرانه به مخفیگاه این باند ورود و نسبت به دستگیری اعضا و انهدام این باند اقدام کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه در مجموع هفت نفر در جریان این عملیات دستگیر و مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: همچنین مأموران در جریان بازرسی از محل اختفای متهمان یک کیلو و ۶۰۰ گرم مخدر هروئین را کشف و ضبط کردند. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.



داده است. با به دست آمدن این سرخ، کارآگاهان به سراغ شاکی رفتند و اسام و مشخصات حمید را به او دادند. او با شنیدن اسم حمید گفت: من با او کار می کردم و مرادوه مالی داشتیم، او را به خوبی می شناسم. بدین ترتیب حمید بازداشت شد و در تحقیقات به اجیر کردن آدم ربای رسیدن به پولی که از شاکی طلب داشت

رضایت خانواده سارق به زن راننده

گروه حوادث/ زن جوان که هنگام به دام انداختن موتورسوار سارق او را به نام مرگ کشانده بود با تلاش بازپرس جنایی موفق شد رضایت او لیبی دم را به شرط پرداخت دیه جلب کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۵ بهمن سال گذشته به دنبال مرگ مرد موتورسوار در خیابان پاسداران به دستور بازپرس وحید ناصر آغاز شد. در بررسی های اولیه مشخص شد پسر فوت شده سارق سابقه داری است که حین سرقت کیف راننده ز با خودروی سواری تصادف کرده و جانش را از دست داده است. در ادامه تحقیقات خانواده مقتول به داسرای امور جنایی تهران رفته و از راننده خودرو که زن جوانی به نام زهره بود، شکایت کردند. اما زهره در تحقیقات گفت: همراه کودک خردسالم در حال رانندگی بودم که موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شد، یکی از آنها با قهقهه شیشه خودرو را شکست و کیفم را سرقت کردند. سارقان لاستیک خودروم را پنجر کرده بودند به همین خاطر تعادل خودرو از دستم خارج شد و با موتور سارقان برخورد کردم. به دستور بازپرس جنایی دوربین

مرگ غم انگیز دختر دانش آموز در مدرسه

گروه حوادث/ دانش آموز دختر پایه هفتم هنگام ایستادن در صف کلاسی مدرسه در روستای چوکسر شهرستان شفت بر اثر ایست قلبی جان باخت.

محمد فائزی، مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان از اعزام سریع نیروهای امدادی به محض وقوع حادثه به مدرسه چوکسر خبر داد و اظهار کرد: متأسفانه نیروهای اورژانس هنگام معاینه این دانش آموز، آتاری از حیات را در وی مشاهده نکردند. حنظله مرزبند رئیس روابط عمومی آموزش و پرورش گیلان نیز گفت علت اولیه مرگ این دانش آموز ایست قلبی عنوان شده اما باید منتظر نتایج کالبدشکافی از سوی پزشکی قانونی باشیم. دانش آموزان حاضر در مدرسه که شاهدان عینی این مرگ بوده اند، گفتند که ساعت حدوداً هفت و نیم بود که سریعاً پس از افتادن دانش آموز، کادر مدرسه با اورژانس تماس گرفتند. اورژانس ۱۱۵ حاضر در مدرسه که به هشت صبح خود را به مدرسه رساند اما دختر دانش آموز جان باخته بود. یکی از مسئولان بیمارستان امام رضا علیه السلام شفت نیز به خبرنگار فارس گفت: دختر دانش آموز بدون داشتن علائم حیاتی ساعت هشت صبح به بیمارستان آورده شد. به گفته وی، علاوه بر کادر حاضر در اورژانس، پزشکان متخصص اطفال و قلب نیز در محل حضور داشتند که عملیات احیا را به مدت یک ساعت و نیم انجام دادند اما علائم حیاتی دانش آموز برنگشت. آن طور که فائزی، مدیرکل آموزش و پرورش گیلان اعلام کرده، جسد دانش آموز برای بررسی دقیق تر مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است.

گفت و گو با متهم

انگیزهات برای اجیر کردن آدم ربا چه بود؟

من ۳۰۰ میلیون تومان از شاکی پول می خواستم، اما هر بار که سراغ طلبم را می گرفتم، بهانه می آورد.

شکایت نکردی؟

می خواستم شکایت کنم، اما گفتم از راه قانونی به این زودی ها به نتیجه نمی رسم. به همین خاطر تصمیم گرفتم خودم اقدام کنم. شنیده بودم که شرخرها چک های برگشتی را نقد می کنند، به همین دلیل به سراغ دو شرخر رفتم. ولی هرگز تصورم را نمی کردم که این کار با آدم ربایی و جنین اتهام سخت و سنگینی همراه باشد. در حقیقت من از دو طرف باختم، هم پولم را از دست دادم و هم طعمه مردان شرخر شدم.

چطور این اتفاق افتاد؟

قرار بود آنها مرد بدهکار را در شهر بگردانند و تهدید کنند و پولم را از او بگیرند. اما ۲۴ ساعت او را شکنجه کرده بودند و بعد هم به من زنگ زدند که از او پولی گیرمان نمی آید. بعد پیشنهاد دادند چون پول نقد ندارم، بهتر است ماشین صفر او را به نام بزنم. مدارکم را برای آنها فرستادم اما مردان اجارهای گفتند به شرطی ماشین را به نام من می زنند که ۳۵۰ میلیون تومان به آنها بدهم.

چرا این مبلغ را خواستند؟

آنها می گفتند خودرو ۷۰۰ میلیون تومان ارزش دارد و طلب من ۳۰۰ میلیون تومان است. در این میان ۴۰۰ میلیون تومان اضافه بود. گفتم ۳۵۰ میلیون تومان به آنها دستمزد می دهم ۵۰۰ میلیون تومان هم بیشتر از طلبم گیرم می آید. من ۳۵۰ میلیون تومان پول را به حساب آنها ریختم ولی آنها ماشین را به نام خودشان زدند و ۳۵۰ میلیون تومان هم از من گرفتند. حالا من مانده ام و اتهام آدم ربایی و ۳۵۰ میلیون تومان از دست داده و نرسیدن به طلبم.

حوادث جهان

محاکمه دوباره پرستار انگلیسی قاتل



«لوسی لتبی» پرستار انگلیسی که به جرم قتل هفت نوزاد به حبس ابد محکوم شده است، بار دیگر به اتهام تلاش برای قتل یک نوزاد دختر محاکمه خواهد شد.

به گزارش یورونیوز، این پرستار ۳۳ ساله ماه گذشته به خاطر قتل هفت نوزاد و تلاش برای قتل ۶ نوزاد دیگر مجرم شناخته شد.

دادستانی منچستر روز دوشنبه به دادگاه اطلاع داد که لوسی لتبی را بار دیگر بابت یکی از این اتهام ها که هیأت منصفه در مورد آنها به نتیجه نرسید، تحت تعقیب قضایی قرار خواهد داد.

اتهامی که دادستانی برای آن تصمیم به تعقیب مجدد لوسی لتبی گرفته است، به تلاش برای قتل یک نوزاد دختر در ماه فوریه سال ۲۰۱۶ برمی گردد. یورونیوز در گزارش خود آورده است: محاکمه مجدد لوسی لتبی به دلیل تعداد زیاد پرونده های قضایی به روز ۱۰ ژوئن سال ۲۰۲۴ موقوف شده است. انتظار می رود محاکمه مجدد او بین دو تا سه هفته طول بکشد.

لوسی لتبی ماه گذشته به چند بار حبس ابد محکوم شد. محکومیت او در تاریخ قضایی انگلیس که سابقه محسوب می شود. او چهارمین زنی است که در انگلیس به چند بار حبس ابد محکوم شده است.

این پرستار انگلیسی به طور رسمی درخواست تجدیدنظر در محکومیت خود را ارائه کرده اما هنوز زمان رسیدگی به پرونده او در دادگاه تجدیدنظر مشخص نشده است.

او که در بخش نوزادان بیمارستان شاغل بود، عامدانه به نوزادان هوا تزریق می کرد، به زور شیر به آنها می خورد و دو نوزاد را هم با تزریق انسولین مسموم کرد.

۱۲ سال حبس برای رپر فرانسوی



خواننده معروف فرانسوی به جرم قتل یک جوان ۲۳ ساله راهی زندان شد. این خواننده رپ فرانسوی به نام هنری MHD و اسم واقعی سیلا، به جرم قتل مجرم شناخته و مطابق حکم دادگاه به ۱۲ سال زندان محکوم شد.

پنج نفر از همدستان او نیز به دلیل نقش خود در این جنایت - که گفته می شود تسویه حساب بین باند های رقیب بود- از ۱۰ تا ۱۸ سال زندان محکوم و سه نفر دیگر تبرئه شدند.

در جولای ۲۰۱۸، لوپک ۲۳ ساله به عمد توسط یک مدرس بنزد پاریس سرنگون شد و سپس مورد حمله قرار گرفت و جان باخت.

مرگ «بی رحم ترین مرد ایتالیا» در زندان



«ما تئو مسینا دنارو»، «آخرین پدر خوانده»، مافیای سیسیل، روز دوشنبه در سن ۶۱ سالگی پس از یک دوره طولانی بیماری فوت شد. به گزارش یورونیوز، او که برخی از خو نین ترین جنایات ایتالیا را در

دهه ۹۰ میلادی برنامه ریزی کرده، پیش از بازداشتش در ژانویه سال جاری (۲۰۲۳)، ۳۰۰ میلیارد دلار مافیای سیسیل به دلیل خشونت و قساوت او است.

افسانه های بسیاری حول شخصیت او وجود دارد و گفته می شود او با گرفتن این جمله که «با آدم هایی که کشته به تنهایی یک قیرستان را پر می کنم، به خود می بالید. مسینا دنارو که به دلیل فعالیت هایش برای مافیای سیسیل (کوزا نوسترا) از جمله قتل «جووانی فالکونه» قاضی ایتالیایی ضد مافیا در سال ۱۹۹۲ و بمب گذاری های مرگبار در رم، فلورانس و میلان به ۶ بار حبس ابد محکوم شده بود، متحد «سالواتوره ریبا» مشهور به «توتو»، پدرخوانده خانواده «کورتونوسی» مافیای سیسیل بود. این خانواده الهام بخش فیلم پدرخوانده فرانسیس فورد کاپولا است. او پس از آغاز سرکوب گسترده مافیا توسط دولت ایتالیا در سال ۱۹۹۳ که به کاهش شدید قدرت کوزا نوسترا انجامید، متواری بود. پلیس در نهایت وی را پس از مراجعه به یک کلینیک درمان سرطان در پارما دستگیر کرد. او در این سال ها از راه های مختلفی همچون قاچاق مواد مخدر و قمار کسب درآمد می کرد.

نیم ساعت دلهره مسافران ترن هوایی

بازدیدکنندگان در یک پارک تفریحی در کانادا روی یک ترن هوایی بیشتر از نیم ساعت وارونه ها شدند. در اتاریو، جویندگان هجان ۳۰ دقیقه وحشتناک را تجربه کردند. این وسیله وقتی در بالاترین ارتفاع خود قرار داشت، ناگهان در حالت وارونه متوقف شد.

ثبت رکورد گینس برای پسر هندی



یک نوجوان هندی که در طول زندگی خود هرگز موهایش را کوتاه نکرده بود، با اندازه گیری موهایش به طول حدود یک و نیم متر، رکورد جهانی گینس را به نام خود ثبت کرد. سید اکیپ سینگ جاهال، نوجوان ۱۵ ساله، رکورد بلندترین طول مو در میان مردان را از آن خود کرد. طول موهای او که هرگز کوتاه نشده اند، یک متر و ۴۵ سانتی متر است. به باور جاهال، موهای او فقط یک دستار شخصی نیست، بلکه نمادی از دین و آیین اوست. او تأکید کرد: «من قصد دارم موهایم را تا روز مرگ بلند نگه دارم.»

کشف ۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در مشک ماری



گروه حوادث/ قاچاقچیان سوخت که در حال انتقال گازوئیل از طریق مشک ماری به داخل یک شناور در آب های خلیج فارس بودند به محض مشاهده مأموران فرار کردند.

سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی هرمزگان با اعلام خبر کشف ۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در این پرونده گفت: مرزبانان میناب، بندرعباس و قشم پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت بوسیله مشک های پلاستیکی طی عملیاتی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. اما قاچاقچیان که در حال انتقال سوخت به شناور بودند با مشاهده مرزبانان بلافاصله با پریدن طناب مشک که به شناور متصل بود از محل متواری شدند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان، تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق به کشف دو عدد محفظه پلاستیکی حاوی ۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند که کارشناسان ارزش این محموله را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند.